
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Terceiro Termo aditivo ao Contrato nº 041/2017. Pregão Presencial n.º 029/2017. Processo 

Administrativo nº 051/2017. Contratante: MUNICÍPIO DE URANDI - BAHIA. Contratada: 

INFORMÁTICA URANDINET LTDA - ME. OBJETO: Prorrogar o prazo contratual contido na 

Cláusula Terceira do Contrato Original, por um período de 09 (nove) meses com vigência a partir 

de 30/06/2019 até 31/03/2020, com fulcro no inciso II, do Art. 57 da Lei Federal 8.666/93 e 

alterações posteriores. Data da assinatura: 27/06/2019. 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/1993e alterações posteriores 

 

 

 

___________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

PREFEITO 

 
 

 

 

 


